que llre são estabelecidas pelo art. 74, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara

Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Iispecial no valor de RS 135.211,49 (cento

e trinta e cinco mil duzentos e onze reais e quarenta e nove centavos).

Art. 2o O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas pela inclusão de Programa, categoria

econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicação, elementos de despesas, fonte de

ÍecuÍsos e terão as seguintes características financeiras e funcional-programáticas:

[...]

no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo art. 74, inciso lV, da
Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 135.211,49 (cento e trinta e cinco mil duzentos e onze reais e
quarenta e nove centavos).

Art.20 O crédito preconizado no art. 10 desta Lei cobrirá despesas pela inclusão de Programa, categoria econômica, grupo de nalureza de despesa,
modalidade de aplicaçáo, elementos de despesas, fonte de recursos e terão as seguintes caracterÍsticas financeiras e funcional-programáticas:

[...]

no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo art. 74, inciso IV,

da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-

MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art, 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no

valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

Art.2o O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas pela

inclusão de Programa, categoria econômica, grupo de natureza de des-

pesa, modalidade de aplicação, elementos de despesas, fonte de recursos

e teráo as seguintes características financeiras e funcional-programáticas:

[...]

rogativas que the são estabelecidas pelo art. 74, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, Íaz saber

que a Câmara Municipal de Cáceres-M'I', aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. Lo Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$

550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

Art.2o O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas pela inclusão de Programa,
categoria econômica/ grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicação, elementos de

despesas, fonte de recursos e terão as seguintes características financeiras e funcional-progra-

[...]

no uso das prerrogativas que lhe sáo estabelecidas pelo art. 74, inciso lV,

da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-
MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art, 1o Fica aberto, no orçamento vigente, Credito Adicional Especial no

valor de R$ 302.625,00 (trezentos e dois mil seiscentos e vinte cinco re-

ais).

Art.2o O crédito preconizado no art. lodesta Lei destinar-se-á especifica-
mente a possibilitar cobrir despesas da Secretaria Municipal de lnfraestru-
tura e Logística, pela inclusão de categoria econômica, grupo de nature-
za de despesa, modalidade de aplicação, elementos de despesas, fonte